
 
Uchwała Nr VIII/112/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 21 marca 2007r. 

 
w sprawie zabezpieczenia środków finansowych w budżecie na lata 2008 i 2009 na realizację 
projektu „ Profilaktyka stomatologiczna dzieci i młodzieży z terenu Miasta Gorzowa Wlkp.” 

 
Na podstawie art. 18 ust.1 art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( tj. Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592  
ze zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie środków finansowych w budżecie roku 2008 
i 2009 na realizację projektu finansowanego w ramach Funduszy Norweskich EOG 
„Profilaktyka stomatologiczna dzieci i młodzieży z terenu Miasta Gorzowa Wlkp.”,  
w przypadku zakwalifikowania projektu do realizacji. Całkowity koszt projektu: 1 146 070 
PLN. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.    
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
Przewodniczący Rady Miasta 

                                                                                                        ( - ) 
       Robert Surowiec 
 

 
 


